
UCHWAŁA NR LIV/408/22 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Miasta Bielsk Podlaski do 
Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej z siedzibą w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt. 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), 
art. 4 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1015 i poz. 1751) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Miasta Bielsk Podlaski do Podlaskiej Regionalnej 
Organizacji Turystycznej z siedzibą w Białymstoku, na prawach członka zwyczajnego. 

§ 2. Miasto Bielsk Podlaski w Podlaskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej reprezentuje 
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski. Burmistrz może upoważnić do reprezentowania Miasta inną 
osobę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF7D9397-E3A6-4E5E-84CB-1516A66016CF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


